21 420/110 CD 1/4
TPU TPU
RQ*M*-P
自动卸荷阀或电磁卸荷阀
（适用于带蓄能器回路）
序列号 51
板式安装
工作原理液压符号

RQ*M*-P
序列号 51
1 - 订货型号
2 - 特性曲线 (在油温50°C，油液粘度36 cSt条件下测得)
P-Q曲线 最小控制压力曲线
带卸荷电磁阀
序列号（序列号从50~59，外形及安装尺寸不变）
M =SICBLOC调整旋钮
（使用六角螺钉调整时省略）
自动卸荷
适用于带蓄能器的回路
R =远程先导式
A =集成单向阀（安装尺寸
3除外）
卸荷阀
安装尺寸：
3 = (RQRM3-P) ISO 6264-06-09-*-97
(CETOP R06)
5 = (RQRM5-P) ISO 6264-08-13-*-97
(CETOP R08)
5 = (RQAM5-P)
7 = (RQRM7-P) ISO 6264-10-17-*-97
(CETOP R10)
7 = (RQAM7-P)
压力调整范围：
3 =   70 bar      6 =   320 bar (RQAM*-P)
5 =   210 bar    6 =   350 bar (RQRM*-P)
板式安装
I = 内泄（回油管路背压大于2bar时不适用）。外泄请省略。
1 =压力为设定值的85%时油泵开启
2 =压力为设定值的70%时油泵开启
电磁阀断电卸荷
R Q M P / A 51 -- / / / /
直流电源
D12 = 12 V
D24 = 24 V
D48  = 48 V
D110 = 110 V
D220 = 220 V
D00 =阀不带线圈（见注释）
交流电源
A24 =   24 V - 50 Hz
A48 =   48 V - 50 Hz
A110 = 110 V - 50 Hz / 120 V - 60 Hz
A230 = 230 V - 50 Hz / 240 V - 60 Hz
A00 =阀不带线圈（见注释）
F110 = 110 V - 60 Hz
F220 = 220 V - 60 Hz
线圈电气连接：
DIN 43650型插头（标准）
密封：
N = NBR密封矿物油使用（标准）
V = FPM密封特殊油液使用
K1 /
手动应急操作：
手动应急操作集成在
铁芯中请省略(标准)
CM = 带手动应急操
作，保护罩式
注释：线圈锁紧环和相关O型圈与阀一起供货。
RQ*M*-P6RQ*M*-P6
RQ*M5RQRM3 RQ*M7p [bar]p [bar]
400
RQ*M*-P5RQ*M*-P5
RQ*M*-P3RQ*M*-P3
400200 300 Q [l/min]Q [l/min]500100
200
100